
1-Bir halkın üzerinde yaşadığı, kültürünü oluşturduğu toprak parçası, vatan . 

2-Anadolu denince aklıma vatan, bayrak, şehitlerimiz, doğal güzellikler, tarihimiz geliyor . 

3-Türkiye’nin üzerinde bulunduğu Anadolu toprakları, doğal ve tarihi güzellikler bakımından 

büyük bir hazine sandığıdır diyebiliriz. Binlerce yıldır onlarca medeniyete ev sahipliği yapan 

bu toprakların her bir köşesi eşsiz güzelliklerle doludur. 

Yer Adları: Horasan, Süphan Dağı, Porsuk Çayı, Sarıköy, Söğüt Yaylası, Konya, İstanbul, Erzurum, Akşehir, Bursa, 

Rize, Çukurova, Gemlik, İzmir, Amasya, Akdeniz, Ege, Karadeniz, Marmara, Boğaziçi,   

Kişi Adları: Serdar, Yunus Emre, Osman Gazi, Mevlana, Fatih Sultan Mehmet, Nene Hatun, Sütçü İmam, Nasrettin 

Hoca, Hazreti Süleyman, Süleyman Peygamber, Mehmet Akif Ersoy  

Tarihler: 1071, 1453 

Tarihi Olaylar: Kurtuluş Savaşı 

 



Anadolu’nun güzellikler i Birçok güzelliği barındıran Anadolu’yu korumak 

hepimizin görevidir. 

1-Bizim Anadolu’ya gelme sebebimiz, sevgiyle yaşayıp 

tüm topraklara sevgi duygusunu hakim kılmaktır.  

2- 1071 tarihli Malazgirt Zaferi’ni anımsatmak 

istemiştir. Bu zafer ile Anadolu’nun kapıları Türklere 

açılmıştır. 

3- Yunus Emre Anadolu’da sevgiyi temsil etmektedir. 

Yazar da metinde sevgi duygusunu ön plana çıkarmak 

için Yunus Emre’den söz etmiş olabilir.  

4- Yunus Emre, Osman Gazi, Mevlana, Fatih Sultan 

Mehmet, Nene Hatun, Sütçü İmam, Nasrettin Hoca, 

Mehmet Akif Ersoy’dur. Bu kişilerin vatan sevgileri, 

fikirleri ve fedakarlıkları ön plana çıkarılmıştır.  

5- Konya, İstanbul, Erzurum, Akşehir, Bursa, Rize, 

Çukurova, Gemlik, İzmir, Amasya illeri sahip oldukları 

doğal güzellikleriyle yer almıştır.  

6- Ben olsaydım tarihinden ve kültüründen söz ederdim. 

Çünkü Anadolu’yu özel kılan güzellikleri dışından 

tarihi ve üzerinde yaşayan toplumların kültürlerinin 

bıraktığı izlerdir. 

7- Yazar, bayrağımızın üzerinde sonsuza kadar Türk 

bayrağı dalgalanmasını ve Mehmet Akif Ersoy’un 

“İstiklal Marşı” mızda dediği gibi ezan sesleri 

susmamasını istiyor. 

8- Düşünmüyorum. 

 



 

Sevgili Deniz, 

Milli bayramlarda Türkiye’yi: sevgili vatanım, annemin ve babamın doğduğu ve 

gömüleceği, orada yaşayıp orada ölmeyi umduğum, çocuklarımın orada büyüyeceği ve 

orada öleceği soylu ve değerli toprağım… Diye daima anmalısın. 

Tarih boyunca yüce ve şanlı bir ülke oldun. Tüm dünyanın umudu güzel ülkem; 

Senin uğrunda çok değerli kişiler savaş alanlarında, birçok kahraman darağacında can 

verdiler. Seksen bir kente ve seksen beş milyon vatan evladına analık eden ulu toprak! 

Ben, henüz çocuk olduğumdan senin anlamını tam olarak algılayamıyorum ve senin her 

köşeni tanımıyorum ama önünde saygıyla eğiliyor ve seni tüm kalbimle seviyorum. 

 

Bu topraklarda doğmuş olmaktan, senin oğlun olmaktan gurur duyuyorum. Işıl ışıl 

denizlerini, yüce Ağrı Dağı’nı seviyorum, Görkemli anıtlarını ve iz bırakan ölümsüz 

anılarını seviyorum. 

Şanını ve güzelliğini seviyorum. Gözümü açıp güneşi ilk kez gördüğüm, adını ilk kez 

duyduğum toprak! Seninle gurur duyan bir parçan gibi seni bir bütün olarak seviyor ve 

sayıyorum. Senin her zerrene aynı derecede sevgi ve minnet duyuyorum. Paha biçilmez 

İstanbul, Ege’nin incisi İzmir, veliler şehri Bursa, büyüleyici Ürgüp, güçlü Ankara, 

Aşıklar şehri Uşak, karla kaplı sıcacık şehir Erzurum, uçsuz bucaksız ovalarıyla Konya, 

Karadeniz’in hırçın çocuğu Trabzon, sizleri bir evladın hissettiği saygıyla karışık bir 

sevecenlikle seviyorum. Seni seviyorum aziz vatanım! 

Yemin ederim ki tüm çocuklarını bir kardeş gibi seveceğim! Yaşayan ve ölmüş büyük 

insanlarını yüreğimde hep saygıyla anacağım. Her zaman çalışkan ve dürüst bir yurttaş 

olacağım. Üstünü örten sefaletten, cehaletten, haksızlıktan, suçlardan seni arındırmak 

ve hak ederek kazandığın gücün yüceliği içinde huzurlu bir yaşam sürebilmeni 

sağlamak için var gücümle, bıkıp usanmadan uğraşarak sana layık olmaya çalışacağım. 

Yazgımın izin verdiğince aklımla, bedenimle, yüreğimle sana alçak gönüllülük ve 

yüreklilikle hizmet edeceğime, eğer bir gün senin uğrunda kanımı ve yaşamımı vermem 

gerekirse senin kutsal adını gökyüzüne haykırarak ve yüce bayrağına en son 

öpücüğümü göndererek kanımı ve canımı seve seve vereceğim. 

Deniz YÜKSEL 

Atatürk Ortaokulu 
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